
Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 rahoituspäätökset  Lapin liitto joulukuu 2025, hallituksen kokous

Hankkeen nimi Toteuttaja Toimintalinja Erityistavoite
EU- ja valtion 
rahoitus, € Kuntarahoitus, €

Muu julkinen 
rahoitus, €

Yksityinen 
rahoitus, €

Kokonaiskus
tannukset, €

Virtuaalituotantoja Lappiin

Lapin 
ammattikorkeakoulu 
Oy 1 1.1 476 814 119 204 596 018

Virtuaalituotantoja Lappiin Lapin yliopisto 1 1.1 322 536 80 635 403 171

Kansainvälisen matkailun kasvupolku Utsjoen kunta 1 1.3 245 302 61 326 306 628

Hankkeen tavoitteena on kehittää Utsjoen matkailun digitaalista ja 
fyysistä toimintaympäristöä, jotta alueen elinkeinoelämän kilpailukyky 
vahvistuu, alueen tunnettuus ja vetovoimatekijöiden sekä palvelujen 
monipuolisuus kansainvälisillä matkailumarkkinoilla kasvaa, ja 
matkailuyritysten liiketoimintamahdollisuudet paranevat. Lisäksi 
hankkeessa tuetaan yritysten kansainvälistymistä ja yhteistyömallien 
kehittämistä, mikä mahdollistaa laajemman asiakaskunnan 
tavoittamisen ja alueen vetovoiman kasvattamisen.

Geotalouden mahdollisuuksista kasvua Itä-
Lappiin Itä-Lapin kuntayhtymä 1 1.3 135 312 33 825 169 137

Hankkeen tavoite liittyy konkreettisesti alueen yritystoiminnan ja 
liiketoimintapotentiaalin jalostamiseen siten, että paikalliset valmiudet 
ja osaaminen etenkin puolustus- ja kaksoiskäyttö-teemoissa ja 
hankinnoissa paranevat. Hanke aktivoi yrityksiä mm. osallistumaan jo 
järjestettäviin Nato-hankintakoulutuksiin. Tarkoituksena on myös 
yritysten työpajojen ja yhteistyön kautta edetä yrityskohtaiseen 
räätälöityyn sparrausta, joka toteutettaisiin de minimis -ehtoisesti. 
Toisena päätavoitteena on lisätä alueen kiinnostavuutta ja tehdä 
tunnetuksi Itä-Lapin toimintaympäristöä ja mahdollisuuksia 
investointikohteena. 

Kestävä pohjoinen yrittäjyys  -KÄPY Leader Pohjoisin Lappi r 2 2.2 149 399 37 351 186 750

Hankkeen tavoitteena on edistää kestävää liiketoimintaa ja yritysten 
sopeutumisvalmiutta ilmastonmuutoksen tuomiin muutoksiin ja 
epävarmuuteen. Konkreettisena tuloksena syntyy työkaluja 
liiketoiminnan suunnitteluun. Taustalla ovat havainnot puutteista: 
pienten ja alkavien yritysten osaamisessa ilmastonmuutokseen 
sopeutumisessa, käytössä olevien liiketoimintasuunnitelmapohjien 
kestävän kehityksen huomioimisessa sekä toimialakohtaisessa 
tietämyksessä ja ymmärryksessä.

KITKA - Kiertotaloudesta kasvua Kemijärvelle

Lapin 
ammattikorkeakoulu 
Oy 2 2.3 79 955 19 990 99 945

Hankkeen tavoitteena on edistää Kemijärven teollisuusalueiden ja 
yrityskeskittymien siirtymistä kiertotalouteen. Tämä saavutetaan 
profiloimalla alueiden kiertotalouspotentiaalia ja arvioimalla niiden 
toimivuutta kiertotalous- tai ekoteollisuuspuistona. Muiden 
kiertotaloushankkeiden tuloksia hyödynnetään alueprofilointien teossa. 
Profilointi sisältää alueiden vahvuuksien, heikkouksien ja 
kehittämistarpeiden kartoittamisen, ja sen avulla voidaan tunnistaa 
alueiden mahdollisuudet kestävän toiminnan ja kiertotalouden 
edistämiseksi.

Tiivistelmä
Hanke pyrkii täyttämään tiedon ja osaamisen puutteen 
virtuaalituotannoista, edistämään palvelumuotoilun ja 
asiakaslähtöisyyden roolia näissä prosesseissa, sekä tukemaan 
tekoälyn integroimista osaksi virtuaalituotantoteknologioita Pohjois-
Suomessa. Tämän kautta hanke auttaa yrityksiä hyödyntämään 
teknologian täyttä potentiaalia ja vastaamaan kasvaviin 
markkinatarpeisiin.
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